

**FORELDREARBEIDSUTVALGET VED FÅVANG SKOLE****REFERAT**

Møte i:	FAU
Dato/kl.:	01.10.2024
Sted:	Fåvang skole – kl. 19.00
Møtt:	Ragnar, Kari Hanne, Sissel, Annette, Gina, Dan Håkon, Christmut, Ann Merete, Anette, Solfrid, Børre, Kristin, Lise, Sussan, Tore.
Forfall:	Hilde, Else Marit, Aslaug, Ann Karin

Sak	Sakliste
31/24	Godkjenning av referat og innkalling Referat fra juni ble glemt å sende ut, sendes nå. Vi beklager.
32/24	Info fra rektor: <ul style="list-style-type: none">• Generelle orienteringer fra rektor Om skolestruktursaken og GD-artikkel: Formannskapetets vedtak har likelydende innstilling for framtidige skoler i Ringebu og Fåvang, dette kan leses på kommunens hjemmeside.
33/24	Evaluering av sommerfesten Hva tenker vi om sommerfesten? Selve avslutningen var bra. Stenge for bruk av lekeplassen under selve underholdningen, siden det ga lite respons å gi beskjed fra scene, hvordan kan dette løses for fremtidige arr? Litt mer oppmerksomhet for 7. klasse som går ut? Kanskje kan de «klappes» ut når alle er på scenen samtidig? Rekkefølgen på ting, kan noe hjelpe på så det ikke blir «oppbrudds-stemning» så tidlig.
34/24	Overgang til nytt FAU <ul style="list-style-type: none">• Tildeling av roller i Altinn.• Innlevering av nøkler til kommunen.



	<ul style="list-style-type: none">• Endre administrator på Facebook-grupper.• Overlevering av dokumenter, saklister og referat – Marie Kvåle og Ragnar Løsnesløkken.• Overlevering av regnskap – Annette Bakken Smestad• Viktige saker for nytt FAU:<ol style="list-style-type: none">1. Skolestrukturen i Ringebu2. Rus – se sak 15/243. Skøytebane; Erik, Hans Roger, Kenneth4. Juletreffest – 4. klasse
35/24	Velkommen til nye medlemmer i FAU <ul style="list-style-type: none">• Kort informasjonsrunde fra avtroppende FAU, før vi takker for oss. <p>Husk at FAU er et utviklingsorgan, og ikke en arena for klaging. Økonomiske henstillinger ift. bursdagsfeiringer etc. har vært et viktig tema, håper dette kan videreføres, mtp at økonomi kan være utfordrende for mange.</p> <p>Bekymringer rettet mot kommune ved budsjettkutt etc. er også en sak FAU har tatt opp.</p>
36/24	Saker fra rektor: <ul style="list-style-type: none">• Hva er FAU – se også vedlegg 1 «Vedtekter for FAU ved Fåvang skole» Hvordan driver vi Fåvang skole fremover, FAU er et skapende organ som ser muligheter og styrker samarbeidet mellom hjem og skole.• Russeklær i skolen Skal ikke brukes på den videregående skolen, bestemt av fylkesadministrasjonen. Arvede russeklær er brukt i barneskolen. FAU sin innstilling til saken er at vi ønsker at bruk av russeklær i skolen bør unngås. Bruk det evt. heller på fritiden.• Orienteringssaker fra rektor Bemanning stabil, noe korttidsfravær, som normalt. Nytilsatt.; ukrainsk assistent/morsmålsassistent i ca. 75% stilling. Budsjettkutt kommende år: 4%• Dusjing etter gymtimer: Utfordring at man ikke får elever til å dusje etter gym. Det er ikke praktisk mulig at alle elever får dusje alene.



	<p>FAUs innstilling til saken:</p> <p>Ta praten med barnet ditt om dusjing og viktigheten av dette, og man må oppføre seg ålreit mot andre i garderobe situasjon, som alle andre steder. At kropper er både naturlig og forskjellige er vår oppgave som foreldre å videreformidle til barna, viktig at vi prøver å være gode forbilder og selv tenker godt over våre holdninger og hva vi sier.</p> <p>Tas opp på foreldremøte i de første klassene i skolen at det anbefales å ta med barna i svømmehall, etc.(så sant man har mulighet for dette, både transportmessig og økonomisk selvfølgelig), supert for vanntilvenning og fellesgarderobe-tilvenning og gjør oppstart svømming og fellesdusj i skole lettere. Badestrender/badedam med trygge voksne sommerstid er også fint for vanntilvenning og er gratis 😊</p>
37/24	<p>Valg</p> <p>Alle i styret er på valg og velges for et år av gangen, jmf «Vedtektene for FAU ved Fåvang skole» §3.</p> <ul style="list-style-type: none">• Det skal velges leder, nestleder, kasserer og sekretær. <p>Tore overtar som leder etter Ragnar Sissel tar gjenvalg som nestleder Marie tar gjenvalg som sekretær Annette tar gjenvalg som kasserer Sussan tar over etter Ann Merete som innkjøpsansvarlig til FAUmøtene</p> <ul style="list-style-type: none">• Valg av representanter til KFU Tore Sissel fortsetter et år til <p>Nytt medlem SU: Sussan</p>
38/02	<p>Eventuelt</p> <p>Info fra Christmut: Husbank-finansiering kan være aktuelt dersom man bruker noe av bygningsmassen/skallet/deler av eksisterende bygg.</p> <p>Coop konto er av ukjent grunn stengt. Lise sjekker dette.</p>



Spørsmål fra forelder; hvilket opplegg er det ift. nye, fremmedspråklige elever på ny skole, der alt er nytt? Telefontolk er mye brukt, både med barn og foreldre. Noen få timer pr. uke med norskopplæring. Litt bedre opplegg nå, med fremmedspråklig assistent-stilling, men dette gjelder da kun de ukrainske elevene.

Læringscenteret og flyktningskonsulentene kan bistå som mellomledd i kommunikasjon med foreldre ved behov.

Google translate, tale, tekst og bilder

Neste møte: 5. november 18.00.

Marie Kvåle
Sekretær FAU
Fåvang skole